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Postepowanie nr 4/PN/2019

Dotyczy: wyjasnienia tresci SIWZ w postgpowaniu o udzielanie zamdéwienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci mniejszej niz kwoty
okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamodwien publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986 z péin. zm.) dalej
»ustawa Pzp”, ktérego przedmiotem jest ,Dostawa ryb, warzyw i owocéw mrozonych
dla 21 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-
Zdroju”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego
zapytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, informujemy:

PAKIET | — RYBY MROZONE

ZAPYTANIENR 1

Poz. 2: Czy moze by¢ opakowanie od 6 do 9kg poniewai nie wystepuje opakowanie od 4 do 5kg ?
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy dopuszcza opakowanie o wadze 6 — 9 kg.

ZAPYTANIE NR 2

Poz. 8: Czy zamiast Halibuta z ze skérg SHp moze by¢ ze skorg z glazurg do 20% poniewaz
aktualnie na rynku nie jest dostepny halibut ze skérg w SHP?

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

PAKIET Ill - WARZYWA | OWOCE MROZONE

ZAPYTANIE NR 3

Poz. 1: Brokut czy moze posiadac¢ rozmiar 40-60mm zamiast 50-80 mm ?
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy dopuszcza.

ZAPYTANIE NR 4

Poz. 15: Czy moze sie proporcja rézni¢ np. Groszek -20% Marchewka 80% zamiast groszek 40%
marchewka 60% ?

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajacy nie dopuszcza.

ZAPYTANIE NR 5

Poz. 22: Jaki rodzaj Szpinaku czy mielony, rozdrobniony, lis¢, krojony oraz czy moze byc
opakowanie 2,5 kg?

ODPOWIEDZ:

Szpinak rozdrobniony, brykiet, opak. do 1kg.
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ZAPYTANIE NR 6

Poz. 24: Czy moze by¢ Cebula Kostka zamiast cebuli cietej w pétksiezyce?
ODPOWIEDZ:

TAK, Zamawiajgcy dopuszcza.

ZAPYTANIE NR 7

Poz. 26: Jaki rodzaj Marchwi czy moze by¢ to Marchew kostka i czy zamiast Pasternaka moze by¢
np. pietruszka?

ODPOWIEDZ:

TAK, marchew kostka, nie moze by¢ pietruszka za pasternak.

ZAPYTANIE NR 8

Poz. 31: Malina Jaki rodzaj maliny Grys, Malina cata 85% oraz czy moze by¢ opakowanie 2,5kg?
ODPOWIEDZ:

Malina cata, Zamawiajacy oczekuje opakowania do 300 g

ZAPYTANIE NR 9

Poz. 33: Czy moze by¢ opakowanie 2,5 kg zamiast 0,45kg?
ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

ZAPYTANIE NR 9

Poz. 34: Czy moze by¢ opakowanie 2,45 kg ?

ODPOWIEDZ:

NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza wiekszego opakowania niz 1 kg

Wszelkie dotychczasowe zapisy dotyczace miejsca, dnia i godziny sktadania i otwarcia ofert
pozostajg bez zmian.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi stajg sie integralng czescig Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.
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